正规土地转让合同模板
甲方：身份证号码：常住地址：联系方式：
乙方：身份证号码：常住地址：联系方式：
甲、乙双方经平等协商，就合作购买惠安县黄塘镇诗口工业基地土地，订立本合同：
一、甲、乙双方一致协商同意购买土地位于惠安县黄塘镇诗口工业区;土地面积亩。
二、经双方协商，甲方出资元，占%股份;乙方出资元，占%股份。
三、申请工业用地项目的立项，报批由甲、乙双方组成协调小组共同办理，费用共同承担。
四、项目用地批复后，甲、乙双方共同协商土地开发利用细节。
五、甲、乙双方根据投资比例对该项目用地享有使用权及所有权，双方均不得未经另一方同意自行开发，处理该地块。
六、甲、乙双方若要出让各自股份需获得另一方的同意。
七、甲、乙双方在履行本合同过程中如发生争议，应协商解决。协商不成时，任何一方均可向属地人民法院提起诉讼。
八、本合同未尽事宜，甲、乙双方另行协商，所达成的合同作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
九、本合同一式肆份，经双方签字盖章后生效，双方各执两份，均具有同等法律效力。
甲方：乙方：
年月日